segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01893 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outro

ERRATA À SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, através da Comissão de Pesquisa de Preços, no uso de suas atribuições, em
decorrência da SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” à
SOLICITAÇÃO DE PREÇOS, publicado no Diário Oficial do Município | Ano XI – Edições nº 01892 de
24/03/2023, conforme disposições a seguir alinhavadas:

 1 - Onde se lê:
“Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL,
COM CARÁTER EMERGENCIAL, ATRAVÉS DE CAMINHÃO PIPA, COM CAPACIDADE MÍNIMA
DE 10.000 LITROS (10M³), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE FAMÍLIAS CARENTES DA
ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA”.

 2 - Leia-se:
“Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, VISANDO ATENDER AS
DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA.”

Uauá-BA, 27 de março de 2023.

Comissão de Pesquisa de Preços.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FFF263B12E5DFF05922D2A0BFA1021C

		2023-03-27T11:22:43-0300